






2



聯美國小

豐岡村巷道

⾧壽俱樂部

廍興社區
萬善堂

⾧壽俱樂部

雲86鄉道AC路面改善

廍興社區
土地公

廍興社區活動中心

3



4














5



6







待修復



7







8






 大埤鄉治水工程已辦理40件
，經費約8億3,426萬元。

 近2年辦理工程20件
，經費約5億2,875萬元。

 大埤鄉治水工程已辦理40件
，經費約8億3,426萬元。

 近2年辦理工程20件
，經費約5億2,875萬元。



編號 年度 工程名稱 辦理情形 工程內容 經費(千元)

1 105 北鎮滯洪池工程併辦土石標售 108年4月2日完工 滯洪池4.1ha 72,774

2 105 大埤鄉延潭大排(仁剛橋下游)護岸改善應急工程 105年11月21日完工 護岸200m 1,000

3 106 大埤鄉田子林中排(豐岡村段)改善應急工程 106年11月9日完工 護岸180m 3,000

4 107 延潭大排仁剛橋上游治理工程 預計110年6月完工 排水路1,233m(3k+500-4k+733) 108,455

5 107 延潭大排仁剛橋上游橋樑改建治理工程 辦理工程發包中 1.無名橋1-2(3K+665)
2.無名橋1-3(4K+732.9) 35,770

6 107 延潭大排北鎮段治理工程 預計110年9月完工 排水路793m(4K+733~5K+526) 110,370
7 107 延潭大排仁彰橋改建治理工程 評估中 仁彰橋(5K+526) 24,000
8 109 大埤鄉田子林大排㇐復建工程等二件 規劃設計中 護岸改善159m 9,212

9 108 大埤鄉延潭大排(滯洪池側邊)復建工程及大埤鄉延潭大排
仁宏橋下游復建工程等兩件 108年6月6日完工 滯洪池側邊-右岸護岸修復L=31m

仁宏橋下游-左岸護岸修復L=140m 9,880

10 108 大埤鄉田子林重劃區補排11農水路改善工程 108年10月29日完工 排水改善工程292.5m 3,100

11 109 大埤鄉延潭大排(仁彰橋下游100公尺)護岸復建工程 108年10月29日完工 右岸護坡修復L=132m 5,200 10



11

工程內容：排水路改善2100公尺、3CMS抽水機組、水門12座
工程經費：總工程費約2億1876萬元
109年6月底開工，預計明年8月底完工

工程內容：排水路改善2100公尺、3CMS抽水機組、水門12座
工程經費：總工程費約2億1876萬元
109年6月底開工，預計明年8月底完工









12









13



牛挑灣溪

A.土地公廟前

14

B.三濟宮戲台






15

排水路改善292.5m，109年8月完工
總工程費310萬元(本府預算)



16

工程名稱 預算金額
1 大埤豐興及柳樹腳排水改善工程 1,602,000 
2 108年度大埤鄉田子林重劃區637等地號補排11農水路改善工程 1,344,750 

3 108年度大埤鄉田子林農地重劃區田子林段2818等地號補排16-1農水路改
善工程 1,065,000 

5 108年度大埤鄉舊庄重劃區舊庄段3301、3219等地號R參拾柒農路改善工
程 798,000 

6 108年度大埤鄉舊庄農地重劃區舊庄段2234、2441等地號主農路拾改善工
程 599,400 

7 108年度大埤鄉游厝農地重劃區西鎮段353、425及豐田段1679等地號西鎮
村延潭大排及西鎮抽水站旁產業道路路面改善工程 3,018,000 

8 大埤鄉石龜(五)早期農地重劃區豐田段1825等地號南北㇐路改善工程 1,316,000 
9 大埤鄉大埤重劃區蘆竹巷段2522地號排水改善工程 1,100,000 

10 大埤鄉大埤重劃區茄補排七改善工程 2,000,000 
11 大埤鄉聯美村太子樓空品區綠美化旁排水溝改善工程 1,980,000 
12 大埤鄉大埤重劃區大埤段2699地號排水改善工程 2,000,000 
13 108年度大埤鄉舊庄農地重劃區北鎮村霞苞蓮埤補排十五之㇐改善工程 3,300,000 
14 大埤鄉石龜(五)早期重劃區東西㇐路改善工程 828,000 
15 109年度大埤鄉田子林農地重劃區埤頭段814地號農路改善工程 585,000 
16 109年度大埤鄉豐岡村田子林重劃區埔羌崙段689地號農路改善工程 1,657,500 
17 109年度大埤鄉舊庄農地重劃區舊庄段2272等地號農路改善工程 858,000 
18 109年度大埤鄉田子林農地重劃區田子林段2871地號農路改善工程 708,000 
19 109年度大埤鄉田子林重劃區埔羌崙段664地號農路改善工程 661,000 
20 109年度大埤鄉田子林重劃區田子林段2465等地號農路改善工程 659,500 
21 109年度大埤鄉田子林農地重劃區田子林段2653地號排水改善工程 1,731,600 
22 109年度大埤鄉田子林重劃區田子林段2639地號排水改善工程 2,527,000 
23 大埤鄉嘉興村靖雲宮旁農路改善工程 2,450,000 
24 大埤鄉興安社區排水暨道路系統改善工程 1,200,000 
25 雲林縣大埤(五)早期農地重劃區農水路更新改善工程 24,794,000 







由延潭大排抽入北港溪

北北
港港
溪溪



19

清疏前 清疏後

田子林大排

溝心埤大排舊庄大排







20



21







22



78快速道路
交流道口

豐田
工業
區大埤

鄉中
心

國道1號大林
交流道

23

大埤地方創生,國發會已邀集
各部會完成第㇐階段現勘



企業投資故鄉企業投資故鄉

24






25





大埤公園
環境改善

大埤市政廣場



26






27





28






29





大德村



30








土地權屬：大埤鄉公所
土地面積：13480平方公尺
增建面積約為：80坪

31









32

打 造 雲 林 美 好 未 來


